
深圳龙达招标有限公司

中标结果公示

一、项目编号：LD2024EP-SZA086

二、项目名称：婴儿培养箱采购项目

三、投标供应商名称及报价

序号 投标供应商名称 投标报价（元）

1 深圳市创拓医疗科技有限公司 ¥176,100.00

2 深圳市启航医疗器械有限公司 ¥176,700.00

3 深圳市乐哈斯科学技术有限公司 ¥175,500.00

四、候选中标供应商名单

序号 供应商名称 评标方法 定标方法或原则

1 深圳市乐哈斯科学技术有限公司

综合评分法 按序确定2 深圳市创拓医疗科技有限公司

3 深圳市启航医疗器械有限公司

五、中标信息

供应商名称：深圳市乐哈斯科学技术有限公司

供应商地址：深圳市南山区桃源街道珠光 309 西丽体育中心附属楼 B座十六

C

中标金额：人民币壹拾柒万伍仟伍佰元整（¥175,500.00）

六、主要标的信息

货物类

名称：婴儿培养箱

品牌（如有）：详见投标文件

规格型号：详见投标文件

数量：详见投标文件

单价：详见投标文件

七、评审小组成员名单及评审得分

评审专家名单：石茂松、聂中越、陈影、木明慧、窦蕾



排名 供应商名称 评审得分

1 深圳市乐哈斯科学技术有限公司 97.20

2 深圳市创拓医疗科技有限公司 56.10

3 深圳市启航医疗器械有限公司 52.00

八、代理服务收费标准及金额

按照招标文件规定，定额向中标供应商收取，招标代理服务费合计：¥3,000.00。

九、公示期限

2024 年 10 月 21 日至 2024 年 10 月 24 日。

十、其他补充事宜

公告查询网址：

深圳龙达招标网 http://www.szldzb.com

深圳公共资源交易网 https://new.szggzy.com/

中国政府采购网 http://www.ccgp.gov.cn

十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：南方科技大学医院

地址：深圳市南山区西丽留仙大道 6019 号

联系人：黄工

联系电话：0755-26978284

2.采购代理机构信息

名 称：深圳龙达招标有限公司

地 址：深圳市福田区深南大道 6008 号深圳特区报业大厦 31F

联系方式：0755-83864290

3.项目联系方式

项目联系人：雷志刚 陈康

电 话：0755-83864290-806

深圳龙达招标有限公司

2024 年 10 月 21 日

http://www.szldzb.com
http://www.ccgp.gov.cn

